# 深圳市财富趋势科技股份有限公司 关于注销募集资金账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

#### 一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市财富趋势科技股份有限公司 首次公开发行股票注册的批复》(证监许可〔2020〕481号)核准,深圳市财 富趋势科技股份有限公司(以下简称"公司")首次公开发行人民币普通股(A 股) 16,670,000 股,每股面值 1.00 元,每股发行价格为 107.41 元。本次公开 发行募集资金总额为人民币 1,790,524,700.00 元,扣除发行费用人民币 76,598,441.92 元 (不含增值税),募集资金净额为人民币1,713,926,258.08 元。本次募集资金已于2020年4月21日全部到位,中审众环会计师事务所 (特殊普通合伙)于 2020年4月22日对资金到位情况进行了审验,并出具了 《验资报告》(众环验字(2020)010013号)。公司按照规定对募集资金采取 了专户存储管理,并与保荐机构、募集资金专户监管银行签订了募集资金三方 监管协议。

## 二、募集资金的管理与使用情况

公司已根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、 《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、 《上海证券交易所科创板股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司募集资 金管理办法(2013年修订)》等相关规定和要求,结合公司实际情况,制定了 《深圳市财富趋势科技股份有限公司募集资金管理制度》(以下简称"《募集 资金管理制度》"),以规范募集资金的存储、使用和管理,切实保护投资者 合法权益。

为规范公司募集资金管理,保护投资者的权益,根据中国证监会《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号——规范运作》及公司《募集资金管理制度》等的相关规定,公司与保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了《募集资金专户存储三方监管协议》;与实施募投项目的全资子公司武汉通达信数字科技有限公司、保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了《募集资金专户存储三方监管协议》,对募集资金实行专户管理。上述监管协议明确了各方的权利和义务,与上海证券交易所制订的《募集资金专户存储三方监管协议(范本)》不存在重大差异,上述监管协议的履行情况正常。

公司募集资金专项账户的开立情况如下:

#### 1、募投项目专用账户开立情况

账户名称	募投项目	开户行	账号
深圳市财富趋势科技股份有限公司	通达信专业投资 交易平台项目	中信银行武汉分 行	8111501011500722436
	通达信基于大数 据的行业安全监 测系统项目	宁波银行深圳梅 林支行营业部	73250122000003530 (拟注销)
	通达信可视化金 融研究终端项目	中国工商银行洪 山支行	3202006719200822786
	通达信基于大数 据的行业安全监 测系统项目	中国银行股份有 限公司武汉市直 支行	570385106570
武汉通达信数 字科技有限公司	通达信开放式人 工智能平台项目	民生银行武汉光 谷高科技支行	634269854

#### 2、超募资金账户开立情况

账户名称	开户行	账号	
深圳市财富趋势科技股份有限公司	民生银行武汉光谷高科技支行	632218575	
	浙商银行武汉光谷科技支行	5210000110120100032956	
	渤海银行武汉光谷支行	2053065417000220	
	湖北银行武汉汉口支行	10110290000000370	
	建设银行湖北省分行营业部	42050117000800002775	

### 三、本次注销的募集资金专户情况

账户名称	注销前对应 募投项目	注销前对应	注销前对应 账号
深圳市财富趋势科技股份有限公司	通达信基于大数据 的行业安全监测系 统项目	宁波银行深圳梅 林支行营业部	73250122000003530

公司于 2023 年 10 月 30 日召开第五届董事会第八次会议、第五届监事会第八次会议,审议通过了《关于变更及新设部分募集资金专项账户的议案》,同意注销公司原在宁波银行深圳梅林支行营业部设立的 IPO 募集资金专项账户(银行账号: 73250122000003530,对应募投项目: 通达信基于大数据的行业安全监测系统项目),并将该募集资金账户里的本息余额全部转存至公司在中国银行股份有限公司武汉市直支行新开立的募集资金专项账户。

截至本公告披露日,公司将上述募集资金专户资金已全部转至对应募集资金项目专户,并办理完毕银行销户手续。公司与保荐机构、开户银行签署的《募集资金专户存储三方监管协议》也相应终止。

特此公告。

深圳市财富趋势科技股份有限公司

董事会

2023年11月18日